

Planetphoto.dk ApS

CVR-nr. 34059810

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Thomas Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Planetphoto.dk ApS

Nytorv 4

4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34059810

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Thomas Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fotografisk virksomhed, salg af fotoudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 263 t.kr. og vurderes af ledelsen som utilfredsstillende, men dog forventet, da selskabet stadig er uden aktivitet. Egenkapitalen er tabt og udgør (302) t.kr. pr. 31.12.2013. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at driften i det kommende år vil re-etablere kapitalen.

Det er selskabets andet regnskabsår, og sammenligningstallene omfatter første regnskabsår fra 30.11.2011 til 31.12.2013. Sammenligningstallene dækker således en periode på 13 måneder.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 31.12.2014. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(9.140)	(16)
Personaleomkostninger	2	(253.450)	(106)
Driftsresultat		(262.590)	(122)
Andre finansielle indtægter		(1.074)	3
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(263.664)	(119)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>(263.664)</u>	<u>(119)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(263.664)	(119)
		<u>(263.664)</u>	<u>(119)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>14</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>14</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(382.656)</u>	<u>(119)</u>
Egenkapital		<u>(302.656)</u>	<u>(39)</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>268.756</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>268.756</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31
Anden gæld		<u>26.400</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.900</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser		<u>302.656</u>	<u>53</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>14</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(118.992)	(38.992)
Årets resultat	0	(263.664)	(263.664)
Egenkapital ultimo	80.000	(382.656)	(302.656)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 31.12.2014. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	253.450	106
	<u>253.450</u>	<u>106</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital stillet af kapitalejeren er resultatafhængig og der er ikke tilskrevet renter på lånet i 2013.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Inaluk Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.